	ข้อมูลการติดตั้งป้าย และรายได้ภาษีป้ายขนาดใหญ่ 

	ประจำเดือนตุลาคม พ.ศ. 2565

	ข้อมูล ณ วันที่  31 ตุลาคม 2565                                                     สำนักงานเขตบางเขน กรุงเทพมหานคร

	วัน/เดือน/ปี
	จำนวนป้าย
	จำวนวนเงิน
	ขนาด(ซ.ม.)
	ข้อความป้าย
	ที่ตั้งป้าย
	ป้ายที่ไม่ได้รับอนุญาต
	

	
	
	
	กว้าง x ยาว
	
	
	จำนวนป้าย
	รายได้จากการจัดเก็บ
	
	

	10/10/2565
	1
	3,100
	200
	600
	ออฟฟิสเมท +ภาษาอังกฤษ
	40/1 ถนนประดิษฐ์มนูธรรม แขวงท่าแร้ง
	 -
	 -
	
	

	19/10/2565
	1
	4,900
	700
	700
	ปานปั้นคลินิก
	10,12 ถนนวัชรพล แขวงท่าแร้ง
	 -
	 -
	
	

	รวม
	2
	8,000
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	
	

	หมายเหตุ   ไม่มีการติดตั้งป้ายที่ไม่ได้รับอนุญาต ประจำเดือนตุลาคม 2565 
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